



Csányi 5

Erzsébetvárosi
Zsidó Örökségért
Alapítvány

1077 Budapest, Csányi u. 5.
Adószám: 19102904-1-42
Bank: 11705015-21454947



VII. Kerület Erzsébetvárosi

Polgármesteri Hivatal

Niedermüller Péter úr

polgármester részére

Tisztelt Polgármester Úr!

Az Erzsébetvárosi Zsidó Örökségért Alapítvány igyekszik a Csányi u 5 alatti épületet a jó gazda gondosságával kezelni. A 8 éve gondosan felújított épület folyamatos karbantartása későbbi nagyobb kiadások elkerülését teszik lehetővé.

Az alábbiakban küldöm kérelmünket azokra a karbantartási, elmaradt fejlesztési programokra, melyeket kiemelten fontosnak tartunk, de finanszírozásukra a működési költségeinken belül nincs forrásunk. Tisztelettel kérjük Polgármester Úr támogatását.

1. **Daikin készülék javítása:** A ház fűtését és hűtését 3 db Daikin hőszivattyús berendezés látja el. Ebből idén az egyik meghibásodott, így télen a fűtést tartalék gázkazánnal kellett megoldanunk. A Daikin készülék javításának ajánlatát mellékelem, 3.098.185.-Ft. A nyári hónapokban hűtés nélkül a ház szinte használhatatlan (átriumunk melegházként fogva tartja a nap melegét), és ezt a funkciót mással nem tudjuk pótolni.
2. **Hangosítás:** Vendégeinktől, látogatóinktól folyamatos panasz érkezett a programjaink akusztikai problémái miatt. Prózai előadásainkat a hangosítás kezdetleges megoldása gyakran élvezhetetlenné tette a rendszer. Akusztikai szakemberek bevonásával két új, szűkebb sávban irányítható oszlopsugárzó beszerzésére kaptunk javaslatot, ami korszerű technikával drasztikusan csökkenti a sima falak és az üvegtető miatti visszhangot. Ennek ára 1.738.000.-Ft
3. **Szinpad világítás:** Mivel egyre gyakrabban szervezünk komoly szakmai színvonalú eseményeket (pl.: Márai maraton, Mácsai est), az átrium soha nem létezett szinpadi világítását szeretnénk a lehető legegyszerűbb



Csányi 5

Erzsébetvárosi
Zsidó Örökségért
Alapítvány

1077 Budapest, Csányi u. 5.
Adószám: 19102904-1-42
Bank: 11705015-21454947



eszközökkel megoldani. A tervezett világítótestek és azok rögzítésének megoldására 800.000 Ft-ot terveztünk.

4. **Épületfelügyeleti rendszer:** A Csányi 5 épületének felügyeleti, gépészeti kialakítása során egy komoly kapacitású szerver került beépítésre. A szerver telepítői gyakorlatilag elérhetetlenek, a korábbi fenntartó (Eröművház) nem tudott segíteni, esetleges meghibásodás az egész ház működését veszélyeztetheti. Gyakorlatilag az egészet újra kell installálni ahhoz, hogy ne lebegjen felettünk Damoklész kardjaként egy alapvető funkciókat biztosító, ám' kezelhetetlen rendszer. Ennek becsült összege 2.000.000.-Ft.
5. **Átrium sötétítése:** Nyári időszakokban a már említett „üvegház hatás” miatt épületgépészeti berendezéseink (a Daikon-ok) teljes kapacitással sem bírják az átriumot lehűteni. Energiában jelentős költséggel, 2023-ben (érkezésem előtti időszak) havi cca 1 milliós áramdíjjal dolgozott a ház. Megjegyzem, ez sem volt elegendő a nyári programok szervezéséhez. A Daikin-os szerelők szerint ez is hozzájárulhatott az egyik egység meghibásodásához. Ajánlatot kértünk az átrium árnyékolására, melyet mellékelek. 19.584.948.- Ft

A felsorolt öt tételen kívül más javítási, fejlesztési feladatainkat megpróbáljuk kigazdálkodni. Tavaly is volt eredményes pályázatunk, idén is már sikerrel pályáztunk.

Támogatási kérelmünk összesen (a felsorolt 5 tételre vonatkozóan).

1. 3.100 eFt
2. 1.700 eFt
3. 800 eFt
4. 2.000 eFt
5. 19.600 eFt

Összesen: 27.200 eFt

Tisztelettel

Heisler András

kuratóriumi elnök

Erzsébetvárosi Zsidó Örökségért
Alapítvány

1077 Budapest, Csányi utca 5.
Nyilvántartási szám: 01-01-0012717
Adószám: 19102904-1-42

Ügyintéző: Jánoska Csaba

AJÁNLAT

Sorszám: 2024/364

Lefkovics Zsófia részére

Erzsébetvárosi Zsidó Történeti Tár Csányi5

1077 Budapest, Csányi u. 5.

E-mail: lefkovics.zsofi@gmail.com

Tárgy: hangtechnikai eszközök

Előzetesen egyeztetett árajánlat kérésére az alábbiakban ismertetett berendezésekre kötelező érvényű ajánlatot teszünk:

tétel	gyártó	típus	megnevezés	db	nettó egységár (Ft)	nettó összár (Ft)
1	JBL	CBT 100LA-1	100 cm-es oszlopsugárzó (fekete vagy fehér színben)	2	469 593 Ft	939 186 Ft
2	Crown	CDi2/300	végerősítő, 2x300W	1	441 410 Ft	441 410 Ft
3	JBL	MTC-CBT-SMB1	CBT 100 hangfal állvány adapter	2	30 112 Ft	60 224 Ft
Nettó összesen:						1 440 820 Ft
Egyedi mennyiségi kedvezmény:						72 041 Ft
Nettó mindösszesen:						1 368 779 Ft
Áfa (27%):						369 570 Ft
Bruttó összesen:						1 738 349 Ft

Az ajánlat nem tartalmazza a telepítéshez szükséges kábeleket, anyagokat, valamint a telepítés díját!

- Szállítási határidő: gyártói visszaigazolás szerint
- Fizetés módja: átutalással, 8 napon belül
- Az ajánlat érvényességi ideje: 30 nap
- Megrendelés: írásban

Dátum: Budapest, 2024. november 21.

Üdvözlettel,

MICROSOUND
Kereskedelmi és Szolgáltató kft.
Adószám: 13588096-2-41, Cg.: 01-09-863049
H-1037 Budapest Kunigunda útja 39.
Tel./Fax.: +36(30)999-18-90, +36(1)215-55-80
Web: www.microsound.hu

Jánoska Csaba
Értékesítési vezető

heislerandras55@gmail.com

Feladó: László Varga <arnyekolomkft01@gmail.com>
Küldve: kedd 2025. február 18 10:02
Címzett: heislerandras55@gmail.com
Tárgy: Fwd: Üvegtető árnyékolási ajánlat.
Mellékletek: 20220907_115320.jpg; 20220907_115157.jpg

----- Forwarded message -----

Feladó: László Varga <arnyekolomkft01@gmail.com>
Date: 2024. szept. 15., Vas 15:16
Subject: Üvegtető árnyékolási ajánlat.
To: heislerandras55@gmail.com <heislerandras55@gmail.com>

Tisztelt Heisler András.

Nagyságrendi méretvétel után küldöm az előzetes ajánlatot.

Üvegtető árnyékolása, motoros távirányítóval kezelhető, télikert árnyékolóval, a megfelelő sötétítés elérése érdekében, sattu napellenző ponyvával.

A tető árnyékolása 12 db. szerkezettel oldható meg.

Szerkezetek alapáras színe, FEHÉR vagy ANTRACIT SZÜRKRE.

Textilszín, színmintáinkból választható.

A ponyvát, hőterhelés nem érheti.

Mivel a sötétítés érdekében lyukacsos napháló nem jöhet számításba csak napellenző ponyva, így a szerkezetet esőben csukva kell tartani, valamint a nyitható ablakok nyitásakor elhúzott állapotba kell tartani az esetleges belenyitás miatt.

2 db.kb.280x350 es. Br. 2.786.600 ft.

4 db.kb.320x350 es. Br. 5.913.120 ft.

2 db.kb.280x250 es. Br. 2.645.664 ft.

4 db.kb.320x250 es. Br. 5.624.864 ft.

Ajánlott 2db.15.csatornás

távirányító. Br. 50.800 ft.

Teljes készre szerelés, 12 db.szerkezetnél, mely tartalmazza a parkolási költséget, szerelési segédanyagokat, elektromos bekötéseket, szállítást. Br. 2.581.900 ft.

MINDÖSSZESEN BRUTTÓ. 19.584.948 FT.

12 db.szerkezet helyszíni szerelése kb.3 hetet vesz igénybe.

A termékek elkészülése, megrendeléstől számítottan 4-6 hét, a helyszíni szetelésen kívül.

Csatoltam fotókat az ajánlott szerkezetekről.

Megrendelésnél 50% előleg megfizetése szükséges, második 50% fizetése a szerelést követően 2 munkanapon belül.

Tisztelettel, Varga László.

20 340 37 65.

Árnyékolom.kft.

Ride In Kft				
2192 Hévízgyörk, József Attila utca 15				
adószám : 14700930-2-13				
e-mail : rideinkft@gmail.com				
<u>Tárgy : árajánlat</u>				
Csányi utca 5.				
Zsidó Történeti Tár 3db hőszivattyú javítása				
Műszaki tartalom:				
2 db hőszivattyú töltet ellenőrzése - anyag és munkadíj				
1db hőszivattyú kompresszor és inverter panel csere -anyag és munkadíj				
- 1db hőszivattyú iszapleválasztó cseréje - csak munkadíj				
Az iszapleválasztó típusa - K.FERNOXTF1, mely bármelyik víz-hűtés szerelvény boltban beszerezhető, erre ajánlatot nem tudunk adni.				
A megadott hűtőközeg mennyiség becsült érték, az elszámolás az igazolt mennyiség alapján történik.				
Teljesítés helye: a berendezés telepítési helyszíne				
Szállítási határidő: az írásos megrendeléstől számított 3-4 hét				
P.C.B. PC0707 ERHQ-AW	1	db	473 813	473 813 Ft
JT1G-VDYR@B2 (2,20 KW)	1	db	919 883	919 883 Ft
Kiszállási díj	2	db	22 676	45 352 Ft
Töltet ellenőrzés munkadíj - 1 gép	5	H	25 200	126 000 Ft
Töltet ellenőrzés munkadíj - 2 gép	5	H	25 200	126 000 Ft
Kompresszor és inverter panel csere	10	H	25 200	252 000 Ft
Iszapleválasztó cseréje	2	H	25 200	50 400 Ft
Hűtőközeg R410A - KG	15	H	26 892	403 380 Ft
Száraz nitrogén - M3	4	H	10 672	42 688 Ft
Nettó összesen :			2 439 516 Ft	
Áfa 27 %			658 669 Ft	
Bruttó összesen :			3 098 185 Ft	
Ajánlatunk nem tartalmazza a javítás során feltárt egyéb hibák javítási költségeit.				
Jótállás a beépített anyagokra és szolgáltatásokra 6 hónap (f?darab csere esetén 12 hónap).				